
Zarządzenie Nr 293/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 12 maja 2025 r.

w sprawie określenia trybu pracy Kapituły ds. przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im.
Świętego Jana Pawła II.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024
r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 8 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta
Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II  dla  uczniów  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
XIII/188/2025 Rady Miasta  Kalisza dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustanowienia Stypendium
Miasta  Kalisza  im.  Świętego Jana Pawła  II,  funduszu stypendialnego oraz  zasad,  warunków
i trybu przyznawania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r., poz. 3150.) i § 65 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1.

Tryb pracy Kapituły ds. przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II
określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.
2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr 229/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2022 r.
w sprawie określenia trybu pracy Kapituły ds. przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im.
Świętego Jana Pawła II.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski



                       Załącznik 
                       do zarządzenia 293/2025
                       Prezydenta Miasta Kalisza
                       z dnia 12 maja 2025 r.

Tryb pracy Kapituły 
ds. przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II zwanej dalej „Kapitułą”

Kapituła działa na podstawie i na zasadach określonych w Regulaminie przyznawania Stypendium
Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów stanowiącego załącznik do uchwały nr
XIII/188/2025 Rady Miasta  Kalisza dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustanowienia Stypendium
Miasta  Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II,  funduszu  stypendialnego  oraz  zasad,  warunków
i trybu przyznawania stypendiów oraz niniejszego Trybu pracy Kapituły.

§ 1.

1. Kapituła jest organem kolegialnym.
2. Prace Kapituły są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 5 członków.
3. Kapituła podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.
4. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Kapituły.
5. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  obradami  Kapituły  kieruje  Naczelnik

Wydziału Edukacji.
§ 2.

1. Przewodniczący ustala porządek obrad posiedzenia Kapituły.
2. Przewodniczący prowadzi obrady według ustalonego porządku obrad.
3. Przewodniczący ustala terminy posiedzeń Kapituły, o czym powiadamia członków Kapituły

najpóźniej trzy dni przed terminem posiedzenia Kapituły.

§ 3.

1. Kapituła dokonuje analizy przekazanych przez szkoły wniosków.
2. Kapituła ocenia złożone wnioski.
3. Kapituła wyłania uczniów, którzy kwalifikują się do przyznania Stypendium i przedstawia ich

nazwiska Prezydentowi Miasta Kalisza.
§ 4.

Z posiedzeń Kapituły sporządzany jest protokół.

§ 5.

Członkowie Kapituły za udział w posiedzeniach Kapituły nie otrzymują wynagrodzenia.

§ 6.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Trybie pracy Kapituły rozstrzyga Prezydent Miasta
Kalisza.

Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski


	Załącznik

